
7

3

8

4

1

8

2

6

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年5月20日（月）3回大井1日

 9R うしかい座特別　Ｃ２一 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1800M 良  

【本賞金】1 着：2,200,000 円　／　2 着：880,000 円　／　3 着：550,000 円　／　4 着：330,000 円　／　5 着：220,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 グランシュマン
父:ルーラーシップ  母:グランオマージュ

牡  4 森泰斗
56.0

1:57.9
(－)

2-2-2-2 39.7 － 1 497
(+2)

田中正人（小林）
吉田安惠
（有）社台コーポレーション白老ファ

2 3 シンクリッチ
父:ナカヤマフェスタ  母:ナカヤマアンジュ

牝  4 安藤洋一
54.0

1:58.0
(1/2)

4-3-4-4 39.5 － 9 429
(0)

村上頼章（大井）
和泉憲一
北洋牧場

3 10 アズナヴァル
父:ディープインパクト  母:ピースオブラヴ

牡  6 和田譲治
56.0

1:59.0
(5)

3-4-3-3 40.7 － 6 451
(+7)

福永敏（小林）
（株）ニッシン
チャンピオンズファーム

4 4 ケイアイスープラ
父:ドリームジャーニー  母:アンドモアアゲイン

牡  4 柏木健宏
56.0

1:59.1
(クビ)

7-7-7-7 39.7 － 4 462
(0)

蛯名雄太（大井）
亀田和弘
松田牧場

5 1 インベストウッド
父:パイロ  母:ペニーレーン

牡  4 繁田健一
56.0

1:59.1
(ハナ)

1-1-1-1 40.9 － 3 506
(0)

荒井朋弘（小林）
松嶋良治
折手牧場

6 9 アンカーマン
父:ステイゴールド  母:ミズナ

セン 6 酒井忍
56.0

1:59.4
(1 3/4)

5-6-6-6 40.3 － 5 485
(-2)

村上頼章（大井）
（同）ＪＰＮ技研
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

7 2 ププ
父:アグネスデジタル  母:アヴェネンテ

牡  4 瀬川将輝
56.0

1:59.9
(2 1/2)

8-8-8-8 40.2 － 2 444
(+9)

朝倉実（大井）
手嶋康雄
奥山　博

8 6 ダブルタッチ
父:ヴァーミリアン  母:チリビリビン

牝  4 中村尚平
54.0

2:00.2
(1 1/2)

6-5-5-5 41.3 － 10 479
(-4)

上杉昌宏（大井）
大山和成
バンブー牧場

9 7 サンセットニース
父:フェデラリスト  母:ルミエールブーケ

セン 4 有年淳
56.0

2:01.3
(5)

10-10-9-9 41.2 － 8 446
(+6)

高野毅（大井）
長浜和也
サンローゼン

10 5 ウォルフラム
父:クロフネ  母:タンザナイト

牡  8 江里口裕輝
56.0

2:01.8
(2 1/2)

9-9-10-10 41.5 － 7 511
(-4)

小野寺晋廣（小林）
江里口弘一郎
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,8,10,3,9,6,4,2,5,7

1,8,3,10,6,9,4,2,5,7

1,8,10,3,6,9,4,2,7,5

1,8,10,3,6,9,4,2,7,5

払戻金
単 勝 8 160円

複 勝 8 120円

3 1,940円

10 350円

ワイド 3-8 3,930円

8-10 630円

3-10 17,260円

枠 連 3-7 10,980円

枠 単 7-3 11,800円

馬 連 3-8 13,750円

馬 単 8-3 15,950円

3連複 3-8-10 37,480円

3連単 8-3-10 207,610円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


