2019年3月20日(月)3回八开1日												
9R うしかい座特別 C2一 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (直) 1800M 良					
	本賞	[金]	1 着:2,200,000 円 / 2 着:880,000 円 /	3 着:5	50,000 円 /	4 着:330,000	円 / 5	着:2	220,000	円		
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	8	グランシュマン 父:ルーラーシップ 母:グランオマージュ	牡 4	森泰斗 56.0	1:57.9 (—)	2-2-2-2	39.7	_	1	497 (+2)	田中正人 (小林) 吉田安惠 (有) 社台コーポレーション白老ファ
2	3	3	シンクリッチ 父:ナカヤマフェスタ 母:ナカヤマアンジュ	牝 4	安藤洋一 54.0	1:58.0 (1/2)	4-3-4-4	39.5	_	9	429 (0)	村上頼章(大井) 和泉憲一 北洋牧場
3	8	10	アズナヴァル 父:ディーブインパクト 母:ピースオブラヴ	牡 6	和田譲治 56.0	1:59.0 (5)	3-4-3-3	40.7	_	6	451 (+7)	福永敏(小林) (株)ニッシン チャンピオンズファーム
4	4	4	ケイアイスープラ 父:ドリームジャーニー 母:アンドモアアゲイン	牡 4	柏木健宏 56.0	1:59.1 (クビ)	7-7-7	39.7	_	4	462 (0)	蛯名雄太(大井) 亀田和弘 松田牧場
5	1	1	インベストウッド 父:パイロ 母:ベニーレーン	牡 4	繁田健一 56.0	1:59.1 (ハナ)	1-1-1-1	40.9	_	3	506 (0)	荒井朋弘 (小林) 松嶋良治 折手牧場
6	8	9	アンカーマン 父:ステイゴールド 母:ミズナ	セン 6	酒井忍 56.0	1:59.4 (1 3/4)	5-6-6-6	40.3	_	5	485 (-2)	村上頼章(大井) (同) J P N技研 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
7	2	2	ププ 父:アグネスデジタル 母:アヴェネンテ	牡 4	瀬川将輝 56.0	1:59.9 (2 1/2)	8-8-8-8	40.2	_	2	444 (+9)	朝倉実(大井) 手嶋康雄 奥山 博
8	6	6	ダブルタッチ 父:ヴァーミリアン 母:チリビリビン	北 4	中村尚平 54.0	2:00.2 (1 1/2)	6-5-5-5	41.3	_	10	479 (-4)	上杉昌宏(大井) 大山和成 バンブー牧場
9	7	7	サンセットニース 父:フェデラリスト 母:ルミエールブーケ	セン 4	有年淳 56.0	2:01.3 (5)	10-10-9-9	41.2	_	8	446 (+6)	高野毅 (大井) 長浜和也 サンローゼン
10	5	5	ウォルフラム 父:クロフネ 母:タンザナイト	牡 8	江里口裕輝 56.0	2:01.8 (2 1/2)	9-9-10-10	41.5	-	7	511 (-4)	小野寺晋廣 (小林) 江里口弘一郎 ノーザンファーム

## ● コーナー通過順位

-	
1コーナー	1,8,10,3,9,6,4,2,5,7
2コーナー	1,8,3,10,6,9,4,2,5,7
3コーナー	1,8,10,3,6,9,4,2,7,5
4コーナー	1,8,10,3,6,9,4,2,7,5

## ● 払戻金

単 勝	8	160円
複 勝	8	120円
	3	1,940円
	10	350円

ワイド	3-8	3,930円
	8-10	630円
	3-10	17,260円

枠 連	3-7	10,980円
枠 単	7-3	11,800円
馬連	3-8	13,750円
馬単	8-3	15,950円

3連複	3-8-10	37,480円
3連単	8-3-10	207,610円